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*escluso graduatoria (art.21) 

**escluso graduatoria (art. 33) 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Emilia Arena 

Firma Autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                          ex art.3, comma 2, D.L.39/1993 

 Cognome e Nome 
Esigenze 

famiglia 

Titoli 

culturali 

Punteggio 

totale 
Note 

1 *     

2 *     

3 *     

4 **     

5 **     

6 VENUTO ANTONINO  12 1226 D’UFFICIO 

7 POLLICINO MARIA 24 12 1120 D’UFFICIO 

8 MENTO MARIA 24 12 1107 D’UFFICIO 

9 TRASSARI FILIPPETTO FRANCESCO   850 D’UFFICIO 

10 LICASTRO NICOLA 12  765 D’UFFICIO 

11 MENTO DOMENICA 24  652 D’UFFICIO 

12 GROSSO CONCETTA    627    D’UFFICIO 

13 PINIZZOTTO ELISABETTA 24  475 D’UFFICIO 

14 CARDACIOTTO GIOVANNA 24  424 D’UFFICIO 

15 BARBERA CONCETTA   389 D’UFFICIO 
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